Suspended Solids Sensor
WATERZOnEâ
a     n     a     l     y     z     e     r
공업용 부유물 (SS) 농도 측정센서
---- 검출기 ----
5 Model : SS-100
■  주요기능 및 특징 (Features)
1 투과광산란광, 산란광 측정방식

Flange mounting
Chain mounting
■ 검출기 주문코드 (Ordering Information - Sensors)
SS- 부유물농도 검출기
  모델 형명 (Model number)
 100   ¤   침적형 타입 --- Submersion (Immersion) type sensor
   홀다 & 체인 재질 (Holder & Chain material)  *Chain material → STS 304 (Std.)
N.  없음       S.  STS 304       S1.  STS 316       U.  주문자 사양 (            )
후렌지 재질 (Flange Material)
N.  없음       P.  PVC       S.  STS 304       S1.  STS316       U.  주문자 사양 (            )
      홀다 길이 (Holder length : Max. 1 ~ 3M) / 체인 길이 (Chain length : 1 ~ 5M & 주문자 사양)
N.  없음    1.  1M    2.  2M    3.  3M    4.  4M    5.  5M   U.  주문자 사양 (           )
        후랜지 규격 (Flange rating)
N.  없음     K.  KS(JIS)10K     A.  ANSI 150#     U.  주문자 사양 (           )
          후랜지 치수 (Flange size)
N.  없음       A.  FF       B.  RF
1.  80A        2.  100A     3.  125A     4.  150A
U.  주문자 사양 (            )
            세정방식 (Cleaning type)
N.  없음                  1.  와이퍼 방식
2.  에어젯 방식           3.  와이퍼 및 에어젯 겸용방식
             취부(설치)방법 및 금구 (Mounting method & Bracket)
N.  없음      LS.  `L` Rack bracket (LS type)
BS.  `L` Rack bracket (BS type)      C.  Chain bracket
U.  주문자 사양 (             )
         케이블 길이 (Cable length)
10.  10M         15.  15M         20.  20M
U.  주문자 사양 (             )
SS- 100 S 2 N N 1 LS 1 주문코드
3 주문을 하실 때에는 주문코드를 보시고 주문서를 작성하여 주십시오.
WATERZOnE® analyzer                                          본 기기 내용은 설계변경 등의 이유로 인하여, 예고 없이 변경될 수 있습니다.
website : www.pnikorea.co.kr